令和 7年 1月 6日

お客様 各位

越後交通株式会社

県外高速バス「新潟・長岡＝東京線」運休時における
ＳＭＳ（ショートメッセージサービス）でのご連絡について

日頃より、弊社県外高速バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

標記の件につきまして 悪天候等により県外高速バス「新潟・長岡＝東京線」の運休

を決定した際は、お電話にて運休連絡を差し上げておりましたが、下記の通り令和 7 年

1 月 11 日からはＳＭＳ（ショートメッセージサービス）にて運休連絡をいたします。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 対象路線

新潟・長岡＝東京線

2. 運休連絡方法

運休の際はご予約時にご登録された携帯番号へＳＭＳ（ショートメッセージサービス）

にて運休連絡をいたします。なお、自宅等の固定電話番号のみをご登録のお客様には

これまで通り、お電話にてご連絡を差し上げます。

3. 開始日

令和 7年 1月 11日（土）以降に発生する運休便より

4. ＳＭＳ（ショートメッセージサービス）通知番号（お客様がＳＭＳを受信した際に表示される番号）

【ドコモ・au・楽天のお客様】0256-38-2215

【Softbankのお客様】22880

以上